İslâm tarihinde bazı ilklere zemin teşkil etmesi ve iki taraf arasında savaş ateşini tutuşturan bir kıvılcım olması bakımından değerlendirilen Abdullah b. Cahş'ın Batn-ı Nahle Seriyyesi'nin ardından Büyük Bedir Gazvesi başta olmak üzere sonraki askeri harekâtlar sebepleriyle birlikte bu bölümde kronolojik olarak incelenmiştir. Hicri 2 yılı Ramazan ayında (Mart 624) gerçekleşen Büyük Bedir Gazvesi'nin Suriye'de yapılan ticaretten büyük kârla dönmekte olan Kureyş kervanı üzerine vuku bulduğuna değinilmiş, seferin düzenlenmesi sırasında Hz. Peygamber'in durumu ashabıyla istişare ettiği ve kararı bu şekilde aldığından bahsedilmiştir.